
Ejerforeningen Sundgårdsvej Område D1
Ordinær generalforsamling, torsdag den. 08 marts 2018 kl. 19:00 på Nørrevang, Brådhusvej 50, 8700 
Horsens 

Tilstedeværende:

Flg. husstande var repræsenteret ved en eller to personer:
Nr. 28, 30, 34, 62, 64, 66, 99, 101, 103, 105, 109, 111, 113 119

1.) Valg af dirigent og referent:
Valdemar blev valgt tl dirigent og bestyrelsesmedlem Morten Langhoff-ensen blev valgt som referent. 
Valdemar oplyste, at indkaldelsen var varslet og udsendt retdigt, jf. vedtægterne.

2.) Bestyrelses beretning om det forløbne år:
Ved Formanden:
Året 2017 har været et forholdsvis roligt år.
Vi fik kun igen en begrænset vinter, hvilket også kan ses på snerydningsbudgetet.
Den årlige sommerfest som var arrangeret af Gerda, Aksel, Stne og Morten var ater suuuesfuld og 
vi var igen begunstget af rimeligt vejr, dog ikke på dagen for opsætning af teltet.
Næste års sommerfest bliver den.2 juni og arrangør bliver som sidste år.
Vi har fået nye beboere i vort område. Nr. 50, 119 og senest Dorte og Kjeld -ust i nr. 62. 
Velkommen.  
Vi ser frem tl at Karin og Thomas fyter ind i nr.117 ua. 1 april
VI vil senere få nye beboere i nybyggeriet i nr. 48 og 52 der er planlagt færdige i sommerperioden.
I november måned kontaktede jeg Horsens Kommune angående vejen tl nr.50, som jeg ikke fandt 
tlfredsstllende, idet beboerne ikke fik ahentet renovaton og adgang i tlfælde af brand og evt. 
ambulanue kørsel vil være problematsk. EEerfølgende blev det pålagt DKB Byg, at få vejen gjort 
farbar.
I forbindelse med anlæg af haver tl nr. 50 og 62 havde vi et møde med DKB byg for at få klarlagt 
deklaratonens ordlyd.
Angående færdiggørelsen af Etape III, så har Ejendomsmægleren oplyst at DKB Byg vil støbe alle de 
resterende grunde på en gang.
Bestyrelsen er stadig bekymret angående den endelige færdiggørelse af vejene i Etape III, idet 
kommunen ikke har stllet krav om garant for færdiggørelse af vejene, som der blev da etape I og II 
blev etableret. 
Vi vil opfordre nye købere i Etape III tl at tage forbehold for færdiggørelsen af vejen.
Parkeringslommer:  Vi har henstllet tl DKB Byg, at der som på stamvejen i Etape III etableres 
parkeringslommer på stkvejen. -eg har ikke kunnet få et konkret svar.
Vi er ahængige af disse parkeringslommer, selvom der er et krav om min 2 parkeringspladser per 
paruel. Parkeringspladserne er beregnet tl gæsteparkering.



  
Skrænten. Vi klipper den 10/3, såfremt vejret tllader dete. Vi har fået tlladelse tl at udsæte 
arbejdet tl den 17/3
Vi har i år beslutet at anvende en anden entreprenør tl klipning af skrænten og vil klippe helt ned 
tl sten imod nord. 

Ingen yderligere kommentarer tl formandens beretning.

3.) Afæggelse af årsregnsaab 201e
Erik gennemgår årsregnskabet. Årsregnskabet godkendes uden yderligere bemærkninger.

4.) Fremlæggelse af budget for 2018
Erik gennemgår budgetet for 2018.
Budgetet godkendes uden bemærkninger.

5.) Fastsættelse af aontngent
Kontngentet for 2018 fastsætes tl 900kr pr. husstand, som fordeles med 600kr tl ejerforeningen og 300kr
tl vejfonden, hvilket svarer tl en forhøjelse på 100kr. Nye husstande indbetaler 2000kr tl vejfonden. 

Ingen yderligere bemærkninger hertl, kontngentet godkendes.

6.) Vejfond – fastsættelse af bidrag
Bidraget tl vejfonden fastsætes tl 300kr pr. husstand. Godkendt.

e.) Rettidigt indaomne forslag
Ingen indkomne forslag.

8.) Valg af medlemmer tl bestyrelsen samt suppleant
Finn Engelbrekt og -ens Bebe er på valg og auuepterer genvalg tl bestyrelsen. Dorthe vælges som 
suppleant.

9.) Valg af revisor og revisorsuppleant
Vibeke Bruun auuepterer genvalg som revisor og Valdemar auuepterer valg som revisorsuppleant.

10.)Eventuelt
Oplæg fra Finn vedr. stgning af indbrud, skal vi have nabohjælp? Det blev aEalt at folk kan indrapporter tl 
Erik, som rundsender pr. mail i første omgang.
Martn foreslår Messenger gruppe tl fordeling af oplysninger, lave gruppe for beboere på Sundgårdsvej. 
Det beslutes af der anvendes mail.

Finn har fået henvendelser vedr. store lastbiler på intern vej, DKB er ligeglad, Finn har udleveret kort med 
anvisning af korrekt indkørsel tl uhaufører, den er også sendt tl DKB byg.



Martn nævner udgravning i den nye udstykning, kraEig terrænregulering, Martn eEerspørger DKB bygs 
afslutning mod eksisterende bebyggelse. Grundejerforeningen reter henvendelse.

Aksel eEerspørger om DKB byg stller garant for færdiggørelse af vej, Finn oplyser at det ikke er tlfældet. 

Finn oplyser, som det tydeligst står i Lokalplanen for området samt deklaraton, så er det ikke tlladt at 
parkere både, uampingvogne samt biler over 3500 kg i vort område.
Samtdig er der påbudt, at hver paruel skal have plads tl parkering tl min. 2 biler på hver paruel. 
Idet vi ser fere og fere biler, kan der opstå problemer idet vort område nu bliver udvidet med så mange 
fere huse.
 -eg har kontaktet OKB Byg om at lave parkeringslommer på den nye vej. Teddy syntes ikke særlig 
interesseret, men jeg vil fortsat arbejde for sagen.
 Parkeringslommerne er beregnet for gæsteparkering. -eg vil foreslå, at vi får dete påført tllægget tl vore 
vedtægter.
Beboere der har store varevogne, der ikke kan parkeres på egen parkeringsplads, skal parkere disse på den 
store rundkørsel/parkeringsplads.
Ovenstående vil blive formuleret, som et forslag tl vedtægterne på generalforsamlingen 2019. 

____________________________________
Formand for Ejerforeningen Sundgårdsvej Område D1
Finn Engelbrekt


